Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ, оказываемых муниципальными

учреждениями городского округа город Первомайск

Нижегородской области в области образования

               В соответствии с постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 888 «О

формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа

город Первомайск Нижегородской области и финансовое обеспечении выполнения

муниципального задания», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ, оказываемых муниципальными учреждениями городского

округа город Первомайск Нижегородской области в области образования.

2.   Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года и

применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета,

начиная с формирования бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО администрации

городского округа г.Первомайск                                                            С.В.Писанова